

DEVIZ LOCAL №

Amenajarea a 6 platforme pentru gunoi in mun.Soroca

Valoarea de deviz 431 833,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,504	70,00	35,28
2.	7123010010200	Betonist	h-om	57,60	70,00	4 032,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,064	70,00	564,48
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	316,4532	70,00	22 151,72
5.	7212030022700	Sudor	h-om	32,70	70,00	2 289,00
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	56,70	70,00	3 969,00
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	809,70	70,00	56 679,00
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,2501	70,00	4 007,51
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	85,35	70,00	5 974,50
		Total manopera				99 702,49

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	152,70	10,00	1 527,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,28	450,00	3 726,00
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	22,182	25,00	554,55
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,3652	5,00	71,83
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,34	12 500,00	4 250,00
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,9564	20,00	79,13
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	41,7168	67,50	2 815,88
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	29,22	67,50	1 972,35
9.	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	10,08	42,50	428,40
10.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	9,171	15,00	137,56
11.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	11,424	15,00	171,36
12.	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	11,088	67,50	748,44
13.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	6,615	120,00	793,80
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	45,00	2,50	112,50
15.	2663102100001	Beton clasa.C12/15	m3	7,38	3 000,00	22 140,00
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	80,946	2,50	202,37
17.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	33,075	75,00	2 480,63
18.	2710403643000	Placi din tabla amprentata	m2	76,0725	150,00	11 410,88
19.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,646	120,00	317,52
20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,80	30,00	234,00
21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	780,00	24,00	18 720,00
22.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	2 250,00	24,00	54 000,00
23.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau	m2	96,00	450,00	43 200,00

		tesatura metalica din sirma de otel				
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9408	29,00	27,28
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	19,95	70,00	1 396,50
26.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	595,35	1,50	893,02
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	31,92	5,00	159,60
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1344	10,00	1,34
29.	4100126202818	Apa	m3	3,096	10,00	30,96
		Total materiale de constructii				172 602,90

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,024	150,00	453,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,512	30,00	45,36
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,35	55,00	569,25
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,432	500,00	216,00
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,4962	35,00	52,37
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,9152	1 000,00	1 915,20
		Total utilaje de constructii				3 251,78

Total:

Total	lei	275 557,17
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	23 928,60
Cheltuieli de transport	7,00 %	12 082,20
Total	100,00 +	311 567,97
Cheltuieli de regie	10,00 %	31 156,80
Total	100,00 +	342 724,77
Beneficiu	5,00 %	17 136,24
Total	100,00 +	359 861,00
TVA	20,00 %	71 972,20

Total deviz:

**431 833,2
1**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun.Soroca)

(funcția, semnătura)